
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 “BINNA – DALMASSO” 

 

Via Bechi Luserna, 08015 MACOMER - tel. 0785/70081  

C. F. 93036600919 - Codice IPA: istsc_nuic86700g  

e-mail: nuic86700g@istruzione.it - PEC: nuic86700g@pec.istruzione.it 

www.binnadalmasso.edu.it 

 
 
 
Circ.  n. 44-2024/25 

 

Alle Famiglie degli alunni  

Al personale Docente e ATA  

Scuola Infanzia Viale Nenni  

e p.c. ai Comuni di Macomer, Birori e Bortigali 

Alla DSGA 

Albo-Sito-RE-ATTI 

 

 

 

 

OGGETTO: Sospensione anticipata attività didattiche per derattizzazione Scuola Infanzia Macomer.  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTE le disposizioni vigenti in materia;  

VISTO il CCNL Comparto Scuola;  

CONSIDERATO che verrà effettuata la derattizzazione dei locali del plesso scolastico della scuola 

dell’Infanzia di viale Pietro Nenni;  

TENUTO conto delle indicazioni dell’ATS 

DISPONE 

 

l’uscita anticipata nella giornata di giovedì 31 ottobre e l’ingresso posticipato di lunedì 4 novembre 2024 per 

il plesso della scuola dell’Infanzia di V.le Pietro Nenni, con i seguenti orari:  

 

 

Uscita anticipata                      giovedì 31 ottobre 2024     ore 12.25/12:55  

 

Ingresso posticipato                 lunedì     4 ottobre 2024     dalle ore 09.30 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Dott.ssa Simonetta Fadda  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale  

e norme ad esso connesse 

http://www.binnadalmasso.edu.it/



		2024-10-29T10:27:08+0100
	SIMONETTA FADDA




